
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/227/13 

RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 2013 

Na podstawie art. 211, 212, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, 

poz. 885) oraz art. 12 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 595), Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1  do uchwa-

ły. W wyniku zmian, dochody zwiększyły się o kwotę 988 410,61 zł.  

2.  Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

W wyniku zmian, wydatki zwiększyły się o kwotę 988 410,61 zł.  

3.  Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 – uchwały budżetowej „Dochody budżetu i wydatki budżetu 

Powiatu Wołowskiego związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego” zgodnie załącznikiem nr 3  do uchwały.  

4.  Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 – uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot do-

tacji udzielanych z budżetu Powiatu Wołowskiego w 2013 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

5.  Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 – uchwały budżetowej „Wykaz wydatków majątkowych za-

planowanych do realizacji w 2013 roku” zgodnie z załącznikiem nr 5  do uchwały.  

6.  Wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 – uchwały budżetowej „Plan wydatków na przedsięwzięcia 

realizowane z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w roku 2013” zgodnie z załącznikiem nr 6  do uchwały  

7.  Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 – uchwały budżetowej „Dochody i wydatki na realizację 

projektów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3” zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet powiatu wynosi:  

1. Dochody w łącznej kwocie 62 243 139,95 zł 

w tym:   

a) dochody bieżące w kwocie  56 858 079,64 zł  

b) dochody majątkowe w kwocie  5 385 060,31 zł  

2. Wydatki w łącznej kwocie 63 605 189,95 zł 

w tym:   

a) wydatki bieżące w kwocie  55 490 719,75 zł  

b) wydatki majątkowe w kwocie  8 114 470,20 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego: 

Z. Skorupa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 6649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6649



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 6649



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 6649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 6649



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 6649


		2013-12-31T10:47:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




